

JADŁOSPIS 28 kwietnia-2 maja 2025

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 28.04.2025	Zupa mleczna z płatkami owsianymi Chleb pszenno-żytni z masłem Pasta jajeczna ze szczypiorkiem Pomidor malinowy Rzodkiewka Herbata z cytryną	Rosół drobiowy z kaszą manną Pietruszka zielona Podudzie z kurczaka Ziemniaki z koperkiem Sałatka wiosenna (pomidor, ogórek, rzodkiewka) Kompot wieloowocowy	Puding jaglany na mleku z czekoladą gorzką
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne.	Mleko i produkty pochodne. Zboża zawierające gluten
Wtorek 29.04.2025	Kakao z mlekiem Chleb słonecznikowy z masłem Twarożek wiosenny Ogórek zielony Herbata malinowa	Krem z żółtej fasolki szparagowej z grzankami Pietruszka zielona Gołabki bez zawijania z ryżem w sosie pomidorowym Ogórek kiszony Kompot wieloowocowy	Ciasto jogurtowe z jabłkami (własna produkcja) Woda
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne.	Mleko i produkty pochodne. Zboża zawierające gluten. Jaja kurze
Środa 30.04.2025	Mleko z miodem Chleb kukurydziany z masłem Ser żółty Pomidorki koktajlowe Papryka zielona Herbata z dzikiej róży	Zupa ziemniaczana Koperek Makaron wstążki z cukinią i parmezanem Kompot wieloowocowy	Chleb pszenno-żytni z masłem Kiełbasa krakowska Ogórek zielony Szczypiorek Herbata
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Mleko i produkty pochodne. Zboża zawierające gluten
Czwartek 01.05.2025	WOLNE	WOLNE	WOLNE
Piątek 02.05.2025	Chleb słonecznikowy z masłem Ser żółty z dziurami Sałata zielona Papryka czerwona Herbata brzoskwińowa	Zupa pomidorowa z kaszą bulgur zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Racuchy drożdżowe z jabłkami posypane cukrem pudrem Woda z cytryną	Bułka grahamka z masłem Pomidor Szczypiorek Herbata rumiankowa
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.